
Hlášení OÚ 
 
Srdečně zveme občany na vystoupení významného českého herce a komika 
Josefa Dvořáka, které se uskuteční ve čtvrtek 27. října v 17:00 h v sále 
kulturního domu v Újezdě. V zábavném pořadu s názvem „Úsměvy Josefa 
Dvořáka“ bude slavného herce doprovázet jeho manažer, moderátor Jiří 
Vaněček. Vstupenky v ceně 100,- Kč bude možné zakoupit až na místě. 
 
Nabízíme občanům všech věkových kategorií od 15. let taneční večery pro 
začátečníky, které se uskuteční v sále kulturního domu v Újezdě, vždy v úterý 
od 1. listopadu se začátkem v 19:30 hod.  
V sedmi tanečních večerech se naučíte ladně pohybovat po parketu, aniž byste 
si pošlapali nohy. Zvládnete základní kroky společenských tanců, jak 
standardních, tak i latinsko-amerických. Dobrou náladu, neformální oblečení 
boty na přezutí a občerstvení sebou. Těší se na vás pořadatelé.  
 
Oznamujeme občanům, že ve středu 26. října proběhne pravidelný svoz 
drobného kovového odpadu.  
 
Ordinace MUDr. Koláčkové oznamuje, že zítra bude ordinovat od 7:30 do 12:00 
hodin, budou očkovat na covid 19 a chřipku.  
 
Pošta v Újezdě informuje o dočasné změně hodin pro veřejnost. 
V úterý 25. října bude otevřeno od 13:00 do 16:00 hodin 
Ve středu 26. října od 8:00 do 11:00 hodin 
Ve čtvrtek 27. října bude zavřeno 
V pondělí 31. října bude otevřeno od 8:00 do 11:00 hodin 
A v úterý 1. listopadu od 13:00 do 16:00 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


